291 

1462, februarie 8, Patak 
Transumpt în documentul regelui Vladislav II din 1505 aflat la HHStA, arhiva din 
Hlohovec/Galgóc a familiei Erdődy, ladula 99, fasc. 12, nr. 3. 

Blasiu, prepozitul conventului bisericii din Leles, adevereşte că la porunca judelui curţii, Ladislau de 
Palocz, Iustina, văduva lui Ladislau Mayosi, Ladislau şi Ioan de Upor au fost puşi în stăpânirea a 16 
posesiuni din comitatele Bihor şi Timiş 

Nos, Blasius, prepositus et conventus ecclesie Sancte Crucis de Lelez, 

memorie commendamus, quod nos, literas magnifici comitis Ladislai de Palocz, 
iudicis curie regie, statutorias, nobis directas, reverenter recepimus in hec verba: 
(urmează doc. nr. 290 din 23 ianuarie 1462) 

Nos igitur, petitionibus annotati Ladislai de Palocz annuentes, ut tenemur, 
unacum prefato Paulo Jako de Hodos, homine regio, unum ex nobis, videlicet 
fratrem Andream presbiterum seniorem, ad premissa fideliter peragenda nostro pro 
testimonio duximus destinandum, qui tandem exinde ad nos reversi nobis voce 
consona retullerunt, quod ipsi in festo Conversionis Beati Pauli apostoli predicto 
proxime preterito, ad facies predictarum possessionum consequenterque portionum 
possessionariarum annotati Georgy Mayosy de dicta Pelbarthyda in eadem 
Pelbarthyda1, necnon Egged, Kagya, Kozmaffalw et Rezege ac Ozlar, 
Zenthkerezthfalwa, Markffalwa, Ambrusfalwa, Jacobffalwa, Chobay, Sebeth, 
Kechkes, Keer, Wyfalw et Anthalfaya vocatis, possessionibus, comitatibus in 
prescriptis existentibus habitarum et adiacentium, vicinis et commetaneis earundem 
universis videlicet David Zolyomy de Albens ac Paulo et Sebastiano de Feleghaz 
inibi legittime convocatis et presentibus accessissent, presentosque dominam 
Justinam, relictam dicti condam Ladislai Mayosy, ac Ladislaum et Johannem de 
Wpor in dominium earundem portionum possessionariarum in eisdem habitarum 
introducendo, easdemque eisdem, cum prescriptis cunctis earum utilitatibus et 
pertinentiis quibuslibet, premisso titulo pignoris ipsis incumbentis statuissent 
possidendas, nullo contradictore ibidem apparente. 

Datum quinto decimo die diei introductionis et statutionis antedictarum, 
anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo. 
________ 
1. Aşezări identice cu cele din doc. nr. 290. 
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292 

1462, februarie 11, Eger 
MOL, Dl. 15700, original, hârtie, pe verso urma peceţii aplicate 
Ediţie: Magina, La famille Danfy de Duboz, p. 36-37. 

Capitlul de Eger dă de ştire că Elena, văduva lui Ladislau de Nagymihaly, a protestat contra lui Ioan 
şi Andrei Danfy, fiii lui Luca de Duboz, pentru că nu au respectat termenul de zălogire anterior. 

Nos, capitulum ecclesie Agriensis, memorie commendamus, quod Symon 
de Daras in persona nobilis domine Elena vocate alias relicte condam Ladislai de 
Nagmyhal, nunc vero consors Andree de Chythnek, filie vero condam Stephani de 
Kerezthwr, in nostram veniendo in presentiam per modum protestationis et 
prohibitionis nobis significare curavit in hunc modum, quod prout ipse percepisset 
Andreas et Johannes, filii condam Luce Daan dicti de Dobos, universas portiones 
possessionarias suas in possessionibus Dobos1 predicta, Magyarsomzeg2, 
Thothsomzeg2, Kazthafalwa2, Zereb2, Thamasfalva, Wenecze2, Hathÿas3, 
Rakawÿcze2, Mehesthfalva2, Kÿskepeth2, Sakoyafalva2, Thywrefalva2, Sarkaagh2, 
Porporafalva2, Krwsewecz2, Bankfalva2, Bogafalva2, Lewkesbaraÿa2, Weresfalva2, 
Lybanchfalva2, Markfalva2, Dragamenkfigenhfalva2, Supafalva2, Fintafalva2, 
Fethkylaczafalva2, Nagfilked2, Rasafalva2, Falwhel2, Zazkÿlÿefalva2, Suryanfalva2, 
Sÿmafalva2, Alsobathfalva2, Felsewbathfalva2, Waÿsa2, Kozthathÿnfalva2, 
Ohabycza2, Walk2, Naghÿzgar4, Raÿkoyzgar4, Lwbathafalva2, Thywadarfalva2, 
Brathamerfalva2, Marthonfalva2 et Boroslawyczafalva2 in Themesiensi ac Solth5 in6 
Chanadiensi comitatibus existentibus habitas, ipsam dominam ratione certi pignoris 
concernentes minus iuste et indebite pro se ipsis occupassent ac se ipsos in 
dominium earundem statui procurassent, in preiudicium et dampnum ipsius 
valdemagnum. Unde facta ipsa protestatione prefatus Symon de Daras annotatum 
Johannem, filium condam Luce Daan dicti de Dobos, coram nobis facie ad faciem 
repertum, dictum vero Andream, fratrem eiusdem, tamquam absentem, ab 
huiusmodi indebita et minus iusta occupatione prescriptam portionem 
possessionariarum, seque in dominium earundem intromissione et statuifactione 
usuumque et fructuum perceptione vel percipifactione quomodolibet factis vel 
fiendis, prohibuit contradicendo et contradixit inhibendo publice et manifeste 
coram nobis, testimonio presentium mediante.  
 Datum feria quinta proxima post festum Beate Scolastice virginis, anno 
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo.  

Pe verso, scris de o altă mână: Protestatio Elene r[elic]tae Ladislaj de Nagy Mihalÿ 
consortis Andreae de Chythnek filiae Stephani de Keresztur contra Joannem Daan 
de Dobos intuitu portionum in possessioniobus Dobos, Magyar et Tot Szomszegh 
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ac aliis hic specificatis in comitatibus Themesiensi, Solth et in Csanadiensi 
existentibus habite facta. 
________ 
1. Duboz, jud. Timiş.   2. Aşezări dispărute dificil de localizat situate cel mai probabil într-un areal 
destul de restrâns în apropiere de Duboz, jud. Timiş.   3. Hitiaş, jud. Timiş.   4. Izgar, jud. Caraş-
Severin.    5. Aşezare dispărută ce ar trebui localizată undeva în zona Tisei, în Serbia de astăzi.   6. În 
original et.